
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

DNF 

DNF 

DNF 

Num. 

62 

89 

468 

358 

736 

48 

178 

984 

981 

169 

623 

30 

837 

990 

529 

Nome 

LUCIANO MEDEGHINI 

ALESSANDRO PAGANO 

LUCA RAINERI 

STEFANO CASALOTTI 

ALBERTO MAGNANI 

FRANCESCA CIFOLA 

PAOLO PORTA 

MARCO MOSCA 

MARCO ASNICAR 

FABRIZIO GOBERTI 

GRAZIANO SCORDO 

MARCO PORCELLA 

PIETRO CINO 

ANDREA NIERI 

CINO TOMMASO 

Classe 
125 KZ N OVER 30 

125 KZ N OVER 30 

125 KZ N OVER 30 

125 KZ N OVER 30 

125 KZ N OVER 30 

125 KZ N OVER 30 

125 KZ N OVER 30 

125 KZ N OVER 30 

125 KZ N OVER 30 

125 KZ N OVER 30 

125 KZ N OVER 30 

125 KZ N OVER 30 

125 KZ N OVER 30 

125 KZ N OVER 30 

125 KZ N OVER 30 

M o d e l/ E n g in e  

TM 

TM 

TM 

TM 

TM 

TM 

TM 

TM 

TM 

TM 

TM 

TM 

TM 

IAME 

TM 

Giri 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

12 

12 

2 

Tempo Totale 

15:02.396 

15:03.921 

15:08.060 

15:09.462 

15:11.882 

15:13.230 

15:19.140 

15:19.353 

15:19.916 

15:25.567 

15:30.895 

15:35.302 

10:10.586 

10:18.695 

1:57.863 

Diff 

1.525 

5.664 

7.066 

9.486 

10.834 

16.744 

16.957 

17.520 

23.171 

28.499 

32.906 

DNF 

DNF 

DNF 

Differenza 

1.525 

4.139 

1.402 

2.420 

1.348 

5.910 

0.213 

0.563 

5.651 

5.328 

4.407 

6 Giri 

8.109 

10 Giri 

Tempo Migliore 

49.181 

49.155 

49.334 

49.284 

49.251 

49.305 

49.830 

49.802 

49.627 

50.220 

49.938 

50.308 

49.521 

50.010 

51.530 

Commento 

+  5  '' p e r  P A R T E N Z A  A N T I C I P A T A  

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

1.525 

Velocità  Media 

88,612 

Miglior tempo sul giro 

49.155 

Velocità Migliore 

90,375 

Giro Migliore di 

89 - ALESSANDRO PAGANO 

 

Stampato: 26/06/2023 14:56:00 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: freccia del tempo 

5° PROVA COPPA ITALIA ZONA 1 

FINALE / GARA 2 

125 KZ N OVER 30  

Gara (18 Giri) Iniziato a 18:00:24 

SAN MARTINO DEL LAGO 1,234 km 

25/06/2023 18:00 


